ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                                         № ____
с. Красносельское

О принятии имущества из государственной собственности
Краснодарского края в муниципальную собственность

В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 июля 1999 года        № 191-КЗ «О порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского каря», постановлением главы администрации Краснодарского края от 20 июля 2000 года № 453 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения предложений органов местного самоуправления по передаче объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010 № 32,  на основании письма министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 23.08.2016 № 70-4951/16-08/07, руководствуясь статьями 26, 62 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района на безвозмездной основе движимое имущество, согласно приложению к настоящему решению.

2.  Администрации Красносельского сельского поселения Динского района произвести все необходимые юридические действия, связанные с безвозмездной передачей из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре (Бузину К.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                     М.В. Кныш

Приложение
к решению Совета Красносельского

сельского поселения Динского района

от ____________ года № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Краснодарского края, принимаемого
в муниципальную собственность муниципального образования

Красносельское сельское поселение Динского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Год выпуска (изготовления)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Жилой вагончик № 00000984
	Светло-зеленый металл, внутри обит деревом
	2002
	164578,57
	18210,59

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                     М.В. Кныш